平成２７年 １２月

組合員 各位

福岡県石油協同組合

ハンディターミナル用 感熱ロール紙（灯油用・LPガス検針用）作成のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より組合共同事業の推進に関し、特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 近年、組合員様より「コクヨ 感熱ロールペーパー ハンディターミナル用」のお問い合わせを多数いた

だいておりましたので、この度、全石連におきましても下記のとおり、灯油配達や LPガス検針で使用さ

れている、各メーカー機種に対応している同等商品の「ハンディターミナル用 感熱ロール紙」を販売す

ることとなりました。同商品は高保存タイプで鮮明に印字ができ、長期保存に適しています。

① 高保存タイプと、②高保存・耐水性に優れたタイプの２種類からお選びいただけます。

 なお、現時点では注文後の作成となりますので、通常期は約１０営業日後の出荷となりますが、今後

ご注文多数となった場合は既製商品化を検討していますのでよろしくお願いいたします。

                                             敬具

記

商 品 名 ハンディターミナル用ロール紙

高保存

ハンディターミナル用ロール紙

高保存・耐水性あり

商品コード ６５５

サ イ ズ 幅８０×直径４０×コアなし８㎜

紙   質 ＰＤ４０１ ＮＴ―１００―６５

梱   包 １００巻【（5巻入／小箱）×２０箱】 １００巻【（5巻入／小箱）×２０箱】

価   格 １６０円／巻 １９８円／巻

【対応機種一覧】

メーカー 機 種 名

カシオ ＤＴ－9000M33／53／93、ＤＴ－9600、ＤＴ－9700、ＤＴ－9800

ＩＴ－9000

ＮＥＣ タフネスＰＷ－ＷＴ58－01、タフプロ

キャノン ＨＴ－180／280

プレアＢＴ－1／ＢＰ－80／ＢＰ－100／ＫＴ－1／ＫＴ－1Ｎ／ＫＴ－2

ブレアＣＴ－1／ＣＴ－1Ｓ／ＣＴ－1ＣＦ／ＣＴ－2ＳＦ／ＣＴ－2Ｆ

ＧＴ－10、プレアＬＴ

富士通 ＦＨＴ501Ｂ1／Ｂ2／Ｂ2Ｓ、ＦＨＴ502Ｂ1／Ｂ2／Ｂ21／Ｂ2Ｓ

ＦＨＴ541Ｚ3Ａ／Ｚ5Ａ

ＦＨＴ551Ａ1Ａ／ＢＴ1Ａ／Ｃ1Ａ、ＦＨＴ581Ａ1／Ａ1Ｂ／ＶＡ1

ＦＨＴＰＲ231／231ＮＥ、ＦＨＴＰＲ251

ＦＨＴ851Ｂ11、ＦＨＴ852Ｂ11、Patio300、Patio Printer

フルノシステムズ Ｐｉ－570、Ｐｉ－580

三栄電気 ＢＳ2－80、ＢＬ－80ＲⅡ／ＲＳⅡ、ＢＬＭ－80ＢＴ／ＩＲ

以上